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	Colchicin 1mg/viên 18h
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	Barole 10mg/viên 8h – 16h
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	Panadol 500mg/viên 8h – 11h – 18h
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	Seduxen 5mg/viên uống 20h
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	Ringer lactat 500ml
Truyền TMC XXX giọt/phút
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	Trifamox 1,5g/lọ TMC 8h – 16h
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	Meloxicam 7,5mg/viên 8h
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	Allopurinol 0,3g/viên 8h
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Bảng trên là quá trình sử dụng thuốc của bệnh nhân
Tìm hiểu thông tin về thuốc điều trị?  Phân tích việc lựa chọn thuốc?

